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Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 27 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
25/02/2024 - 11:10 Resultados
MMA 15 4:56.48 HURTADO SIRERA, CARLA MADRID 01/07/2019
MMA 14 4:56.90 GUILLERMO, OLIVIA GIJON 03/03/2023
MMN 15 4:43.45 , DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 14 4:46.26 , GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUILLERMO, Olivia 09 T.ELC 5:12.65 19,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:50.07 42.12 250m: 3:15.94 44.94 350m: 4:37.23 36.31

100m: 1:07.95 36.39 200m: 2:31.00 40.93 300m: 4:00.92 44.98 400m: 5:12.65 35.42

2. ACAMER PEREZ, Julia 09 NADOS 5:20.37 16,00
50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.30 41.78 250m: 3:24.60 47.61 350m: 4:47.23 35.06

100m: 1:13.52 39.60 200m: 2:36.99 41.69 300m: 4:12.17 47.57 400m: 5:20.37 33.14

3. CIOBANU, Martha 09 NADOS 5:21.69 14,00
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.50 40.54 250m: 3:22.79 47.75 350m: 4:46.80 36.50

100m: 1:13.96 40.03 200m: 2:35.04 40.54 300m: 4:10.30 47.51 400m: 5:21.69 34.89

4. RUBIO SAUS, Valeria 10 VALEN 5:31.77 13,00
50m: 35.62 35.62 150m: 2:00.36 43.23 250m: 3:31.28 49.02 350m: 4:55.71 36.69

100m: 1:17.13 41.51 200m: 2:42.26 41.90 300m: 4:19.02 47.74 400m: 5:31.77 36.06

5. VIDAL, Maya 10 BTORR 5:39.49 12,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:56.20 42.27 250m: 3:29.78 52.29 350m: 5:01.89 39.04

100m: 1:13.93 40.13 200m: 2:37.49 41.29 300m: 4:22.85 53.07 400m: 5:39.49 37.60

6. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 ELDEN 5:40.15 11,00
50m: 34.97 34.97 150m: 2:00.72 43.29 250m: 3:32.35 49.64 350m: 5:03.33 41.23

100m: 1:17.43 42.46 200m: 2:42.71 41.99 300m: 4:22.10 49.75 400m: 5:40.15 36.82

7. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 T.ELC 5:40.85 10,00
50m: 35.48 35.48 150m: 2:05.76 45.67 250m: 3:36.46 47.38 350m: 5:04.11 38.61

100m: 1:20.09 44.61 200m: 2:49.08 43.32 300m: 4:25.50 49.04 400m: 5:40.85 36.74

8. FERRER MECHO, Carla 10 ACMOR 5:41.88 9,00
50m: 38.07 38.07 150m: 2:02.05 41.10 250m: 3:34.10 51.83 350m: 5:03.93 38.53

100m: 1:20.95 42.88 200m: 2:42.27 40.22 300m: 4:25.40 51.30 400m: 5:41.88 37.95

9. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 VALEN 5:44.38 8,00
50m: 36.76 36.76 150m: 2:04.15 44.91 250m: 3:38.24 49.87 350m: 5:06.83 38.40

100m: 1:19.24 42.48 200m: 2:48.37 44.22 300m: 4:28.43 50.19 400m: 5:44.38 37.55

10. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 VALEN 5:54.67 -
50m: 38.21 38.21 150m: 2:07.57 44.42 250m: 3:41.82 50.57 350m: 5:14.49 40.55

100m: 1:23.15 44.94 200m: 2:51.25 43.68 300m: 4:33.94 52.12 400m: 5:54.67 40.18

11. GISBERT MURIEL, Laura 09 ALCOI 5:59.18 -
50m: 39.69 39.69 150m: 2:13.86 48.25 250m: 3:49.13 48.94 350m: 5:21.75 42.01

100m: 1:25.61 45.92 200m: 3:00.19 46.33 300m: 4:39.74 50.61 400m: 5:59.18 37.43

12. OLIVER PINILLA, Paula 10 S.VIC 5:59.59 -
50m: 38.41 38.41 150m: 2:13.26 47.85 250m: 3:49.37 49.44 350m: 5:20.49 40.77

100m: 1:25.41 47.00 200m: 2:59.93 46.67 300m: 4:39.72 50.35 400m: 5:59.59 39.10

13. KERR NEGRON, Alicia 10 FERCA 6:02.02 -
50m: 38.45 38.45 150m: 2:10.71 45.40 250m: 3:47.29 53.11 350m: 5:22.55 41.57

100m: 1:25.31 46.86 200m: 2:54.18 43.47 300m: 4:40.98 53.69 400m: 6:02.02 39.47


